

# ANAMA: İndiyədək cəbhəboyu ərazilərdə 90-dan çox partlamamış hərbi sursat aşkarlanaraq götürülüb



Sentyabrın 27-dən etibarən cəbhəboyu ərazilərdə aparılan hərbi əməliyyatlarla bağlı Azərbaycan Respublikası Ərazilərinin Minalardan Təmizlənməsi üzrə Milli Agentliyin (ANAMA) xüsusi mobil əməliyyat qrupları, həmçinin baş qərargahda operativ qərargah yaradılıb. Agentlik cəbhəboyu ərazilərdə əməliyyat-axtarış tədbirlərini davam etdirir. Daxil olmuş çağırışlar və müraciətlər əsasında operativ şəkildə əməliyyat-axtarış çıxışları həyata keçirilir.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu barədə oktyabrın 18-də keçirilən brifinqdə ANAMA-nın operativ qərargahının rəisi İdris İsmayılov məlumat verib.

Qərargah rəisi bildirib ki, yerli sakinlər tərəfindən mərmə və raketlərin ərazilərə düşməsi barədə Daxili İşlər Nazirliyinin (DİN) 102 - Zəng Mərkəzi Xidmətinə, Fövqəladə Hallar Nazirliyinin 112 - qaynar telefon xəttinə 600-dən çox çağırış daxil olub. Bu məlumatlardan sonra DİN və agentliyin əməkdaşları tərəfindən aparılan əməliyyat-axtarış tədbirləri nəticəsində 92 ədəd partlamamış hərbi sursat, 200-dən çox partlamış mərmə və raket qalıqları aşkarlanaraq götürülüb.

Hazırda əməliyyat axtarış qruplarının bu istiqamətdə tədbirləri davam etdirilir.

\* \* \*

Sentyabrın 27-dən başlayaraq düşmən tərəfindən mülki əhaliyə qadağan olunmuş mərmilər atılıb. Belə ki, oktyabrın 3-dən 4-nə keçən gecə Yevlax, Goranboy və Ağcabədi rayonları ərazisində kaset bombaları və bombacıqları aşkarlanıb. İndiyədək 1142 ədəd belə bombaçıq aşkarlanaraq götürülüb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu faktları oktyabrın 18-də keçirilən brifinqdə ANAMA-nın operativ qərargahının rəisi İdris İsmayılov bildirib. O qeyd edib ki, bu silahların dünyada dinc əhaliyə qarşı istifadə olunması qadağandır.

İdris İsmayılov deyib ki, eləcə də Füzuli rayonunun Arayatlı kəndi ərazisində tərkibində 3,6 kiloqram ağı fosfor olan tüstülü mərmə aşkarlanaraq zərərsizləşdirilib. Bu günədək 11 ədəd "Elbrus" ballistik raketinin qalıqları aşkar olunaraq götürülüb.

Məlumat verilib ki, ANAMA-nın Hora-diz bazasındakı əməkdaşı oktyabrın 9-da səhər saatlarında top mərmisinin atılması nəticəsində müxtəlif dərəcəli bədən xəsarətləri alıb. Hazırda onun vəziyyəti yaxşıdır.

Qeyd edilib ki, yerli sakinlərin məlumatlandırılması məqsədilə ANAMA-nın mina maarifləndirmə qrupları düşmənin atdığı mərmilərin, bombacıqların və digər hərbi təyinatlı əşyaların fotosəkillərini insanların sıx toplaşdığı ərazilərdə paylayır. İndiyədək üç minə yaxın yerli sakin bu barədə məlumatlandırılıb. Maarifləndirmə tədbirləri hazırda da davam etdirilir.

\* \* \*

Oktyabrın 18-də saat 13:00 radələrində Xızı rayonu ərazisində partlayış baş verməsi barədə yerli sakinlər tərəfindən Daxili İşlər Nazirliyinin 102 - Zəng Mərkəzi Xidmətinə məlumat daxil olub. Bu məlumatı aldıqdan sonra Azərbaycan Respublikası Ərazilərinin Minalardan Təmizlənməsi üzrə Milli Agentliyin (ANAMA) əməliyyat qrupu, nazirliyin və digər müvafiq orqanların əməkdaşla-

rı dərhal həmin əraziyə gediblər. Rayondakı Sitalçay ərazisinə baxış zamanı bir ədəd "S-300" raketinin partlamış qalıqları aşkarlanıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu barədə oktyabrın 18-də keçirilən brifinqdə ANAMA-nın operativ qərargahının rəisi İdris İsmayılov bildirib.

İsmayılov qeyd edib ki, əraziyə baxış zamanı raketin Azərbaycan Hərbi Hava Qüvvələri tərəfindən vurulması müəyyən olunub. Həmin raket 300 kilometr radiusda hədəfləri vurmaq imkanına malikdir. Hazırda ərazidə olan raketin qalıqlarına baxış zamanı onun 250-280 kilometr məsafədə uçuş qabiliyyətinə malik olduğu müəyyənləşdirilib. Partlayış nəticəsində xəsarət alan olmayıb. Hazırda agentliyin əməliyyat qrupu tərəfindən raketin hissələrinin götürülməsi həyata keçirilir.

\* \* \*

Oktyabrın 18-də cəbhə bölgəsindən yüz kilometrərlə aralıda yerləşən Xızı rayonuna raket atılıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, raket Xızı rayonunun Sitalçay qəsəbəsi ərazisində havada zərərsizləşdirilib. Raket şumlanmış əkin sahəsinə düşərək 3 hissəyə bölünüb. Xoşbəxtlikdən xəsarət alan yoxdur.

Əraziyə cəlb olunan Azərbaycan Respublikası Ərazilərinin Minalardan Təmizlənməsi üzrə Milli Agentliyin (ANAMA) əməkdaşları bir ədəd "S-300" raketinin partlamış qalıqlarını aşkarlayıblar.

Qeyd edək ki, "S-300" raketinin qalıqlarına baxış zamanı onun 250-280 kilometr məsafədə uçuş qabiliyyətinə malik olduğu müəyyənləşib.